
男子3000mSC
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

日本記録(NR)            8:18.93   岩水　嘉孝(トヨタ自動車)              2003
県記録(KR)              8:31.27   愛敬　重之(中京大)                    1983
大会記録(GR)            8:46.98   梅枝　裕吉(ＮＴＮ)                    2009(第72回) 7月9日 15:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 5399 山田　侑矢 三重県庁AC 9:21.34 1 16 1207 松井　駿介(3) 伊勢高 10:18.07

2 14 1897 野呂　光希(3) 高田高 9:36.70 2 8 1165 柴田　龍一(2) 三重高 10:28.99

3 15 6086 稲垣　達也(M1) 京都大 9:37.90 3 24 662 福田　　颯(2) 松阪高 10:39.54

4 12 57 九嶋　大雅(2) 伊賀白鳳高 9:41.63 4 13 1510 井﨑　優斗(3) 四中工高 10:40.05

5 11 336 井谷　咲哉(3) いなべ総合高 9:48.17 5 15 509 上野　翔貴(3) 伊勢工高 10:43.88

6 8 1358 勝田　悠斗(3) 久居高 9:50.49 6 3 1480 市川　侑聖(2) 稲生高 10:47.10

7 22 1623 齊藤　希龍(3) 津商高 10:00.21 7 11 1529 萩　　元希(2) 四中工高 10:47.40

8 4 6049 松石　直樹(1) 中部大 10:06.26 8 14 1923 橋爪　直斗(1) 高田高 10:50.54

9 5 4924 細川太佳哉 三重陸協 10:08.14 9 12 299 村山　峻秀(2) 四日市工高 10:50.92

10 21 288 名村　迅人(2) 四日市工高 10:11.37 10 5 837 村井　洸陽(2) 宇治山田商高 10:51.81

11 20 450 武藤　和樹(1) 津東高 10:17.48 11 6 912 森　　壮生(2) 宇治山田高 10:59.78

12 17 6053 奥山　大河(2) 名古屋学院大 10:20.95 12 10 614 福田　藍人(2) 神戸高 11:01.22

13 7 1288 福壽　武俊(2) 上野高 10:30.01 13 26 2106 水谷　　翼(1) 鈴鹿高専 11:02.87

14 13 6477 杉山　陽太(4) 近畿大 10:31.21 14 21 1662 堀　　冬馬(1) 津西高 11:13.04

15 19 836 宮本　康希(2) 宇治山田商高 10:31.45 15 17 434 三谷　蒼輝(2) 津東高 11:13.17

16 10 1124 金崎　　舜 鈴鹿高専 10:36.47 16 25 617 山田　亮介(2) 神戸高 11:19.10

17 18 6101 田川　太一(2) 大阪大 10:37.84 17 1 5467 渡邉　邦弘 四日市TFC 11:19.46

18 1 1362 外山　潤太(3) 久居高 10:49.60 18 18 1496 植村　友斗(1) 稲生高 11:20.63

2 1108 福田　泰生(2) 四日市南高 DNS 19 2 4913 川邊　英史 三重陸協 11:25.78

3 809 桑名　祥也(3) 宇治山田商高 DNS 20 9 908 佐波　航真(2) 宇治山田高 11:29.85

6 5987 近藤　学宏 米鈴AC DNS 21 23 464 森口　将伍(2) 津高 11:34.87

9 59 田岡　享真(2) 伊賀白鳳高 DNS 22 19 904 伊藤　和良(2) 宇治山田高 11:39.50

23 20 715 南部　紫苑(2) 尾鷲高 11:45.12

24 22 5466 山本　恭裕 四日市TFC 12:02.35

7 1376 筒井　侑里(2) 久居高 DNF
4 1732 守藤　大貴(2) 海星高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5399 山田　侑矢 三重県庁AC 9:21.34
2 1897 野呂　光希(3) 高田高 9:36.70
3 6086 稲垣　達也(M1) 京都大 9:37.90
4 57 九嶋　大雅(2) 伊賀白鳳高 9:41.63
5 336 井谷　咲哉(3) いなべ総合高 9:48.17
6 1358 勝田　悠斗(3) 久居高 9:50.49
7 1623 齊藤　希龍(3) 津商高 10:00.21

8 6049 松石　直樹(1) 中部大 10:06.26

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権


